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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2022 Protokoll
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 00:30,00   2007: 00:32,50   2006: 00:32,00   2005: 00:31,50   2003 bis 2004: 00:30,50   2002 und älter: 00:30,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,91 562
2. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,16 442
3. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,23 439
4. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,56 424
5. Hagen Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:30,33 393
6. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 00:30,82 374
7. Balint Bettner 2007 Gießener SV 00:30,91 371
8. Kevin Li Sander 2007 Kasseler SV 00:31,48 351
9. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:31,58 348

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:27,01 556
2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,56 384
3. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 00:31,19 361
4. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 00:31,23 360
5. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 00:31,35 356
6. Fynn Buchwald 2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:31,95 336
7. Henri Weber 2006 TV Wetzlar 00:33,28 297 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:27,17 546
2. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,82 413
3. Ole Hellmold 2005 Hofheimer SC 00:30,93 370
4. Eric Jäger 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,97 369
5. Franz Bock 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:31,15 362

Juniorinnen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 00:27,59 522
2. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:28,47 475
3. Egor Formuzal 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:28,76 461
4. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:29,52 426
5. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:30,07 403

abgemeldet
Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 00:26,42 594
2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,91 562
3. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:27,01 556
4. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:27,17 546
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 00:27,59 522
6. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:28,13 492
7. Lukas Schalk 1999 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:28,14 492
8. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:28,47 475
9. Leon Prinz 2002 SC Undina Bruchköbel 90 00:28,54 471
10. Egor Formuzal 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:28,76 461
11. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,16 442
12. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,23 439
13. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:29,52 426
14. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,56 424
15. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,82 413


